Qui omnia pretereunt preter amare deum et per ea que 
oferuntur deo hedificatur ad gloriam paradisi ideirco nos 
jacobus dei gracia Rex aragonum maioricarum et valencie. 
Co vrgelli et dominus Montispesullani. Attenden-
tes nos eligesse nostri seplt monasterio populeti. 
per nos et nostros ad honorem omnipotentis dei e t . . . . . . . . 
pro anima nostra. ac parentum et sucesorum nostrorum 
damus oferimus et concedimus domino deo et beate Marie. 
et Monasterio populeti et nobis fratri. berengaris abbati et 
conuentui eiusdem Monasterii et nostris sucesoribus in per-
petuum. Castra nostra et villas de Compos. et de viciana 
et de monte falchona et de timor el de palyerols. cum 
castlanis etmilitibus ac aliis hominibus ac mulieribus habi-
tantibus et habitatoris ib i . et cum terris et terminis suis. 
heremis et populatis et cum aquis et aqueductibus et furnis 
ac molendinis. et montibus. pratis et pascuis. atque planis 
et aliis suis pertinenciis vniuersis. et cum redolitibus et 
exitibus ac prouentibus et aliis nostris juribus vniuersis et 
cum jure feudali et dominacione. ac aliis ómnibus omnino 
et singulis que in dictis castris et villis et terminis suis ha-
bemus. et habere posumus et habere debemus quocumque 
jure, racione modo uel causa. Ita uidelicet ut predicta om
nia et singula castra nostra et uillas. cum ómnibus supra-
dictis habeatis uos. et dictum Monasterium et uestri suc-
cesores in perpetuum siue aliqua retencione quam in pre-
dictis non facimus quoquomodo ad uestras omnímodas 
uoluntates. Saluo tamen quo predicta castra et loca sint et 
remaneant semper monasterii antedicti. Et ea nos et ues
t r i succesores. non positis uendere alienare. Nos autem 
mandamus dictis castlanis et militibus et hominibus óm
nibus dictorum Castrorum et uillarum quod uobis faciant 
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homagium et juramentum fidelitatis, et uobis decetero 
atendant, sicuot suo domino naturali. et respondeant de 
ómnibus de quibus nobis responderé tenentur. Nos enim 
absoluimus eos ab homagio et fidelitate ac juramento 
quibus nobis tenentur. ipsis tamen facientibus ea uobis. 
Datum algezire XIII.0 Kalendas augusti. Anno domini 
M." CC.0 LXX.0 sexto. 

Signum Jacobi dei gracia Regis aragonie Maioricarum 
et valencie comitis barchinone et vrgelli et domini Mon
tispesulani. Testes sunt Guilelmus de Rocha folio, for-
tunius de veriga de podio, fortunius de mae justicia ara
gonie. C de sancto vincencio. Jacobus episcopus 
oscensis sancti felicio. qui mandato domini Regis 
predicti hoc scribi prefixis. 
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ALÍ-BEY EL ABBASSI